22.01.2020       58

О назначении ответственных лиц за реализацию муниципальной

составляющей национальных проектов на территории городского округа

Богданович

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», руководствуясь статьёй 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень ответственных лиц за реализацию муниципальной

составляющей национальных проектов на территории городского округа

Богданович (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 15.10.2019

№ 1944 «О назначении ответственных лиц за реализацию муниципальной

составляющей национальных проектов на территории городского округа

Богданович» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов